



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	913 442 717
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SCANA HOLDING AS
Forretningsadresse:	Wernersholmvegen 49 5232 PARADIS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Marta Heidi Klever
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	21.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	2		
Annen driftskostnad		81 360	148 161
Sum kostnader		81 360	148 161
Driftsresultat		-81 360	-148 161
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		65 191	
Sum finansinntekter		65 191	
Netto finans		65 191	
Ordinært resultat før skattekostnad		-16 169	-148 161
Skattekostnad på resultat	3	23 370	-59 523
Ordinært resultat etter skattekostnad		-39 539	-88 638
Årsresultat	4	-39 539	-88 638
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-39 539	-88 638
Totalresultat		-39 539	-88 638
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen egenkapital		-39 539	-88 638
Sum overføringer og disponeringer		-39 539	-88 638



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	103 690	127 060
Sum immaterielle eiendeler		103 690	127 060
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	147 864 229	147 864 229
Investering i annet foretak i samme konsern	5		
Lån til foretak i samme konsern	6	40 951 810	40 951 810
Andre langsiktige fordringer	7		
Sum finansielle anleggsmidler		188 816 039	188 816 039
Sum anleggsmidler		188 919 729	188 943 099
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6		
Andre kortsiktige fordringer	6, 7	3 753 455	3 759 224
Sum fordringer	6, 7	3 753 455	3 759 224
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	5		
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8		
Sum omløpsmidler		3 753 455	3 759 224
SUM EIENDELER		192 673 184	192 702 323

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Aksjekapital	9	19 415 950	19 415 950
Beholdning av egne aksjer		-48 120	-48 120
Overkurs		173 234 954	173 274 493
Sum innskutt egenkapital		192 602 784	192 642 323
Annen egenkapital	10		
Sum egenkapital	4	192 602 784	192 642 323
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6, 7		
Øvrig langsiktig gjeld	6, 7		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	10 400	
Betalbar skatt	3		
Annen kortsiktig gjeld	6	60 000	60 000
Sum kortsiktig gjeld	6	70 400	60 000
Sum gjeld		70 400	60 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		192 673 184	192 702 323



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 653244

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 442 717
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PSW HOLDING I AS
Forretningsadresse: Hellandsgården 2
5004 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Marta Heidi Klever
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.07.2024



Organisasjonsnr: 913 442 717
PSW HOLDING I AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	2		
Annen driftskostnad		81 360	148 161
Sum kostnader		81 360	148 161
Driftsresultat		-81 360	-148 161
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		65 191	
Sum finansinntekter		65 191	
Netto finans		65 191	
Ordinært resultat før skattekostnad		-16 169	-148 161
Skattekostnad på resultat	3	23 370	-59 523
Ordinært resultat etter skattekostnad		-39 539	-88 638
Årsresultat	4	-39 539	-88 638
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-39 539	-88 638
Totalresultat		-39 539	-88 638
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen egenkapital		-39 539	-88 638
Sum overføringer og disponeringer		-39 539	-88 638



Organisasjonsnr: 913 442 717
PSW HOLDING I AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	103 690	127 060
Sum immaterielle eiendeler		103 690	127 060
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	147 864 229	147 864 229
Investering i annet foretak i samme konsern	5		
Lån til foretak i samme konsern	6	40 951 810	40 951 810
Andre langsiktige fordringer	7		
Sum finansielle anleggsmidler		188 816 039	188 816 039
Sum anleggsmidler		188 919 729	188 943 099
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6		
Andre kortsiktige fordringer	6, 7	3 753 455	3 759 224
Sum fordringer	6, 7	3 753 455	3 759 224
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	5		
Bankinnskudd, kontanter o. l.	8		
Sum omløpsmidler		3 753 455	3 759 224
SUM EIENDELER		192 673 184	192 702 323
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	19 415 950	19 415 950
Beholdning av egne aksjer		-48 120	-48 120
Overkurs		173 234 954	173 274 493
Sum innskutt egenkapital		192 602 784	192 642 323



Annen egenkapital	10		
Sum egenkapital	4	192 602 784	192 642 323
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	6, 7		
Øvrig langsiktig gjeld	6, 7		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	10 400	
Betalbar skatt	3		
Annen kortsiktig gjeld	6	60 000	60 000
Sum kortsiktig gjeld	6	70 400	60 000
Sum gjeld		70 400	60 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		192 673 184	192 702 323



Organisasjonsnr: 913 442 717
PSW HOLDING I AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap 2023 PSW HOLDING I AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 913 442 717



Årsberetning 2023 for PSW HOLDING I AS

Virksomhetens art

PSW HOLDING I AS er et selskap der virksomheten omfatter deltakelse med eierinteresser i selskaper som driver service- og vedlikeholdstjenester for olje- og gassindustrien, handelsvirksomhet og utleie av personell og utstyr, samt alt som er naturlig forbundet med dette. Selskapet er lokalisert i Bergen kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Fremtidig utvikling

Selskapets datterselskaper har hatt en positiv utvikling med økende aktivitet i energimarkedet, og dette er forventet å fortsette fremover.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for risiko gjennom sin eierandel i datterselskaper. Markedsrisikoen er redusert gjennom å levere et større spekter av tjenester. Selskapet er ikke eksponert for valutarisiko, og i liten grad renterisiko. Selskapet har ingen rentederivater. Likviditeten i selskapet var tilfredsstillende ved utgangen av 2023. Selskapet har ikke kredittrisiko.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Selskapet har ikke ansatte.

Miljørapportering

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet innehar styreansvarsforsikring som dekker ansvar for styret og ledelsen for formueskade som skyldes krav fremsatt mot selskapet som følge av en påstått ansvarsbetingende handling eller unnlattelse. Forsikringen gjelder krav fremsatt hvor som helst i verden.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

PSW HOLDING I AS har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023.

Årsresultat og disponeringer

I 2023 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr -39 539 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Fra annen egenkapital	39 539

Bergen, 21.06.2024
Styret i PSW HOLDING I AS

Oddbjørn Haukøy
styreleder

Torvald Ulland Reiestad
styremedlem



Resultatregnskap
PSW HOLDING I AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Annen driftskostnad		81 360	148 161
Sum driftskostnader		81 360	148 161
Driftsresultat		-81 360	-148 161
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		65 191	0
Resultat av finansposter		65 191	0
Resultat før skattekostnad		-16 169	-148 161
Skattekostnad på resultat	3	23 370	-59 523
Resultat		-39 539	-88 638
Årsresultat	4	-39 539	-88 638
Overført fra annen egenkapital		39 539	88 638
Sum overføringer		-39 539	-88 638



Balanse PSW HOLDING I AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	3	103 690	127 060
Sum immaterielle eiendeler		103 690	127 060
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	5	147 864 229	147 864 229
Lån til foretak i samme konsern	6	40 951 810	40 951 810
Sum finansielle anleggsmidler		188 816 039	188 816 039
Sum anleggsmidler		188 919 729	188 943 099
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	6, 7	3 753 455	3 759 224
Sum fordringer	6, 7	3 753 455	3 759 224
Sum omløpsmidler		3 753 455	3 759 224
Sum eiendeler		192 673 184	192 702 323



Balanse PSW HOLDING I AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	9	19 415 950	19 415 950
Egne aksjer		-48 120	-48 120
Overkurs		173 234 954	173 274 493
Sum innskutt egenkapital		<u>192 602 784</u>	<u>192 642 323</u>
Sum egenkapital	4	<u>192 602 784</u>	<u>192 642 323</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	6	10 400	0
Annen kortsiktig gjeld	6	60 000	60 000
Sum kortsiktig gjeld	6	<u>70 400</u>	<u>60 000</u>
Sum gjeld		<u>70 400</u>	<u>60 000</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>192 673 184</u>	<u>192 702 323</u>

Bergen, 21.06.2024
Styret i PSW HOLDING I AS

Oddbjørn Haukøy
styreleder

Torvald Ulland Reiestad
styremedlem



Indirekte kontantstrøm

PSW HOLDING I AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	2023
Resultat før skattekostnad	-16 169
Endring i leverandørgjeld	10 400
Endring i andre tidsavgrensingsposter	5 769
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	0

Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter

Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	0



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Scana ASA utarbeider konsernregnskap hvor PSW Holding I AS blir konsolidert. Scana ASA har forretningskontor i Wernerholmsvegen 49 i Bergen. Konsernregnskapet er tilgjengelig på Scana.no

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Lønnskostnader

PSW HOLDING I AS har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2023 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser. Det har ikke blitt utbetalt noen godtgjørelse til styret i 2023. Selskapet har ingen ansatte og er derfor ikke omfattet av lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Revisor

Det er kostnadsført revisjonshonorar på kr 62 400 eks mva.



Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	23 370	-59 523
Skattekostnad ordinært resultat	23 370	-59 523
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-16 169	-148 161
Permanente forskjeller	0	0
Skattepliktig inntekt	-16 169	-148 161
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	-471 320	-577 548	-106 228
Grunnlag for utsatt skattefordel	-471 320	-577 548	-106 228
Utsatt skattefordel (22 %)	-103 690	-127 061	-23 370

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	19 415 950	-48 120	173 274 493	192 642 323
Årets resultat			-39 539	-39 539
Pr 31.12.2023	19 415 950	-48 120	173 234 954	192 602 784

Note 5 Investering i datterselskap

Selskap	Forretningskontor	Eier- / stemmeandel	Bokført verdi pr 31.12	Årets resultat	Egenkapital pr 31.12
PSW Technology AS	Alver	100 %	147 864 229	39 040 265	64 828 246
			147 864 229	39 040 265	64 828 246

Det foreligger betydelige merverdier i datterselskapet.



Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
Fordringer		
Lån til foretak i samme konsern	40 951 810	40 951 810
Andre kortsiktige fordringer konsern	3 753 455	3 759 224
Sum	44 705 265	44 711 034
Gjeld		
Sum	0	0

Note 7 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2023	2022
Fordringer med forfall senere enn ett år		
Andre langsiktige fordringer	40 951 810	40 951 810
Sum	40 951 810	40 951 810
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
Sum	0	0
Fordring konsernkontoordning	3 753 455	3 759 224
Sum	3 753 455	3 759 224

PSW Holding I AS inngår som en del av låneavtale som er inngått mellom Scana ASA og DNB. I den anledning er varige driftsmidler og omløpsmidler pantsatt til fordel for DNB. Pantstillelsen er pålydende kr 950 000 000. Selskapet har stilt kausjon pålydende kr 110 000 000 i forbindelse med konsernkontoordningen.

Note 8 Bankinnskudd

Selskapet har ikke bundne midler. Selskapet inngår i konsernkontoordning med Scana ASA.



Note 9 Aksjekapital, aksjonærer m.v.

Aksjekapitalen i PSW HOLDING I AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
A-aksjer	283 304	10	2 833 040
B-aksjer	767 237	10	7 672 370
C-aksjer	150 000	10	1 500 000
D-aksjer	741 054	10	7 410 540
Sum	1 941 595	40	19 415 950

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.

PSW HOLDING I AS hadde 2 aksjonærer pr. 31.12.2023.

Oversikt over aksjonærene pr. 31.12.2023:

	A-aksjer	Øvrige aksjer	Sum antall	Eierandel	Stemmeandel
Scana ASA	280 176	1 658 291	1 938 467	100 %	100 %
PSW Holding I AS	3 128	0	3 128	0 %	0 %
Sum	283 304	1 658 291	1 941 595	100 %	100 %

Note 10 Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede i henhold til regnskapsloven §3-3 og at selskapsregnskapet er utarbeidet i samsvar med dette.



PSW HOLDING I AS Årsregnskap

Name	Date	Name	Date
Reiestad, Torvald Ulland	2024-06-26	Haukøy, Oddbjørn	2024-06-24

Identification

 bankID™ Reiestad, Torvald Ulland

Identification

 bankID™ Haukøy, Oddbjørn



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Thormøhlens gate 53 D, 5006 Bergen
Postboks 6163, 5892 Bergen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
